APROVADA
3 1 'AGO. 2015

Marcador Felipe césar
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA::CONGRATULAÇÕES ao Gerente Divisional da Sabesp, Sr. José Fonseca

Marcondes Júnior, ao Presidente da CIPA l Comissão Interna de Prevenção de Acidentes],

Sr. José Eduardo Barbosa e a Comissão de Organização pela realização da SIPAT 2015

com o tema l Segurança Uma Questão de Atitude realizada de 24 a 28 Agosto na Sabesp

de Pindamonhangaba.

11111E11111E
Protocolo: 0001773/2015

31/08/2015 - 13:55:10

•
MOC Moção 69/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO GERENTE DIVISIONAL DA
SABESP SR. JOSÉ FONSECA MARCONDES JÚNIOR, AO
PRESIDENTE DA CIPA- COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE
ACIDENTES. SR. JOSÉ EDUARDO BARBOSA E A COMISSÃO DE
ORGANIZAÇÃO PELA REALIZAÇÃO DA SIPAT 2015 COM O TEMA -
SEGURANÇA UMA QUESTÃO DE ATITUDE, REALIZADA DE 24 A 28
DE AGOSTO NA SABESP DE PINDAMONHANGABA.

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Gerente Divisional da Sabesp, Sr. José Fonseca Marcondes

Júnior, ao Presidente da CIPA 1 Comissão Interna de Prevenção de Acidentes], Sr. José

Eduardo Barbosa e a Comissão de Organização pela realização da SIPAT 2015 com o tema

Segurança Uma Questão de Atitude ] realizada de 24 a 28 Agosto na Sabesp de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Agosto de 2015

,..

r José 	rios  Gomes al-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1